
 
Edição nº 1376 - sexta, 05 de maio de 2023 

Departamento Municipal de Administração: José Ricardo de Souza 
Instituído pela Lei nº 1.278/2017 de 13 de junho de 2017 

 

Página 1 de 1 
 

 
Departamento de Licitações, Contratos e Compras  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG. Aviso 

de Licitação. Processo Licitatório nº 085/2023, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 032/2023, Registro de 

Preços nº 026/2023, do tipo menor preço por item, para 

aquisição de pneus para a frota de veículos da 

Prefeitura Municipal, conforme Edital. O 

credenciamento e entrega das propostas dar-se-ão até o 

dia 29/05/2023 às 13:00 horas. O instrumento 

convocatório em inteiro teor estará à disposição dos 

interessados no endereço eletrônico: 

www.inconfidentes.mg.gov.br e www.bbmnet.com.br. 

Rosângela Maria Dantas – Prefeita Municipal. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG. Aviso 

de Licitação. Processo Licitatório nº 093/2023, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 038/2023, Registro de 

Preços nº 032/2023, do tipo menor preço por item, para 

aquisição de roçadeira e soprador para os serviços de 

manutenção da Prefeitura Municipal, conforme Edital. 

O credenciamento e entrega das propostas dar-se-ão até 

o dia 30/05/2023 às 13:00 horas. O instrumento 

convocatório em inteiro teor estará à disposição dos 

interessados no endereço eletrônico: 

www.inconfidentes.mg.gov.br e www.bbmnet.com.br. 

Rosângela Maria Dantas – Prefeita Municipal. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG. Aviso 

de Licitação. Processo Licitatório nº 091/2023, 

modalidade Pregão Eletrônico nº 036/2023, Registro de 

Preços nº 030/2023, do tipo menor preço por item, para 

aquisição de materiais de higiene e limpeza para os 

diversos Departamentos da Prefeitura Municipal, 

conforme Edital. O credenciamento e entrega das 

propostas dar-se-ão até o dia 26/05/2023 às 13:00 

horas. O instrumento convocatório em inteiro teor 

estará à disposição dos interessados no endereço 

eletrônico: www.inconfidentes.mg.gov.br e 

www.bbmnet.com.br. Rosângela Maria Dantas – Prefeita 

Municipal. 

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES – MG. 

Abertura de Envelopes. A Prefeitura Municipal informe 

que o Processo Licitatório nº 042/2023, modalidade 

Pregão Presencial nº 019/2023, do tipo menor preço por 

item, para contratação de serviços de assessoria em 

Engenharia Civil para manutenção das atividades do 

Departamento Municipal de Obras, Viação, Urbanismo 

e Serviços Públicos. A abertura do envelope de 

habilitação do 2º colocado será aberto em 11/05/2023 

às 13:00 hs. Quaisquer dúvidas ou maiores informações 

entrar em contato de 2ª a 6ª feira, das 12h às 17h, na 

Rua Engenheiro Álvares Maciel, 190, Centro, 

Inconfidentes, CEP: 37576-000. Tel (35) 3464-1015 ou 

3464-1014 no site www.inconfidentes.mg.gov.br. 

Publicado por: Jussara Santos de Souza Pinheiro – 

Pregoeira Municipal. 

 
  

 

 

 

http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.bbmnet.com.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.bbmnet.com.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/
http://www.bbmnet.com.br/
http://www.inconfidentes.mg.gov.br/

		2023-05-05T17:15:24-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE INCONFIDENTES
	Assinador Serpro




